et singulis per diclos procuratores síndicos vel actores

et eorum quemlibet aclum gestum fuerit seu etiam

procuratum. Et pro predictis ómnibus et singulis at-

tendendis firmiter et complendis dicta universitas et

singulares ejusdem obligarunt se et bona ipsius uni-

versilatis et singularium ejusdem et cujusiibet eoi'un-

dem presentía et futura. Quod est actum die et anuo

quibus supra presentibus talibus pro íestibus adhibilis

vocatis et rogatis.

Et nicbilominus predictus dominus Rex Aragonum
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misit bajulo et alus officialibus de Folíenla quandam

literam suam cujus tenor talis est.

Petrus Dei gratia Rex Aragonum Valeatie Majorice

Sardinie et Corsice Comesque Barchinone fidelibus

suis baguio et alus officialibus de Folíenla. Salutem et

gratiam. Mandamus vobis expresse quatenys regatis

et exerceatis bajuliam et alia ofíicia dicte ville vice

ac nomine nostris doñee aliter providerimus super eis

et aliud a nobis circa ea receperitis mandamentum. Et

quia sigilla nova nondiim fieri feceramus presentes si-

guió nostro antiquo fecimus sigillari. Datum in civi-

tate Majorice liíl nonas junii anno Domini MCCCXLIII.

Misit eliam idem dominus Rex litteras consimiles de

verbo ad verbum et sub eodem kalendario bajulis et

alus officialibus subinseriis vidélicei.

Bajulo et alus officialibus de Forreriis.

Bajulo et alus officialibus de Calvia.

Bajulo et alus officialibus de Montuiri.

Bajulo et alus officialibus de Sineu.

líajulo el alus officialibus de Artha.

Bajulo et alus officialibus de Rubines.

Bajulo et alus officialibus de Soller.

Bajulo et alus officialibus de Muro.

Bajulo et alus officialibus de Luch major.

Bajulo et alus officialibus de Bunyaalbafor.

Bajulo et alus officialibus de Campos.

Bajulo et alus officialibus de Alero.

Bajulo et alus officialibus de Fetra. *
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Bajulo et alus officialibus de Sánete Marie de Camin.

Bajillo et alus officialibus de Morrachi.

Bajulo et alus officialibus de Menachor.

Bajulo et alus officialibus de Incha.

Bajulo et alus officialibus de Andrach.

Bajulo et alus officialibus Sancti Michaelis de Cam-

paner,

Bajulo et alus officialibus Sánete Margante de. Muro.

Bajulo et alus officialibus de Senselles.

Bajulo et aliis officialibus Vallis de Mossa.

Bajulo et aliis officialibus de Selva.

Bajulo et aliis officialibus de Puyg Punyent.

Bajulo et aliis officialibus parrochiarum de Escorca

et de Tunyent.